

Pachet furtunuri

I.D.: 67956383

Data publicarii	06.04.22	Coduri CPV	44165100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.154,00 RON - 5.154,00 RON

Descriere: F.CALORWATER 10X17 M3 M3901 780-1BUC; F.CALORWATER 10X17 MF4 M4/P190 200-1BUC; F.H. 1SN8 GUN-RUL-1BUC; F.H. 2 SN 12 M9 M490 500-4BUC; F.H. 2 SN 12 M490 M490 1400-1BUC; F.H. 2 SN 10 B1 B1 1160-2BUC; F.H. 2 SN 16 M4 M4 1600-2BUC; F.H. 2 SN 16 B11 B11 2000-1BUC; F.H. 2 SN 16 B81 B1901 1900-1BUC; F.H. 1SN8 ST1-2BUC; F.H. 2 SN 10 M4 M4 2590-1BUC; F.H. 2 SN 10 M5 M5 1590-1BUC; F.H. 2 SN 10 M4 M9 1710-2BUC; F.H. 2 SN 12 B1 B190 900-1BUC; F.H. 2 SN 12 M4 M490 600-1BUC; F.H. 2 SN 12 M4 M4 5080-1BUC; F.H. 2 SN 12 M3 B190 1540-1BUC; F.H. 2 SN 6 B1 B190 1140-2BUC; F.H. 1 SN 8 M5 M5 490-2BUC; F.H. 2 SN 10 B1 B1 1370-2BUC; FURTUN POLIAMIDA COPE12 4X6MM NEGRU-5MTR; F.H. 2 SN 8 M3 M3 1030-1BUC; F.H. 2 SN 12 M3 M3 1500-1BUC; F.H. 2 SN 10 M390 M390 2360-1BUC; F.HIDROWASH 1SC 8 B1 M3 20ML-1BUC; F.H. 1 TFO 12 M3 R2 350-1BUC; F.H. 1SN8 B1-1BUC; F.H. 2 SN 10 B1 B190 660-1BUC; F.H. 2 SN 10 M31 M490 1090-1BUC; F.H. 2 SN 16 B1 B1 1100-1BUC; F.H. 4 SH 20 B1 B1 2230-1BUC; FURTUN GRESARE 600 MM-3BUC; F.HIDROWASH 1SC 8 B1 W14 15ML-1BUC; F.H. 1SN8 ST1-2BUC; ARMOFLEX 38 X 47 MM-3MTR; F.H. 2 SN 10 M3 M390 2620-2BUC; F.H. 2 SN 12 M490 M490 2250-1BUC; F.H. 2 SN 12 M490 M490 1050-1BUC; F.H. 4 SH 25 M40 L245 1100-1BUC;
